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Miehet 52 Osallistujaa

60 kg  Miehet 4 Osallistujaa
1. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

2. Kasperi Lehtonen Helsingin Haka

3. Juho Lamberg Vaajakosken Kuohu

4. Joni Pitkänen Suolahden Urho

67 kg  Miehet 7 Osallistujaa
1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

3. Tuukka Peltokangas Kuortaneen Kunto

4. Aleksi Tuukkala Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Eetu Lamberg Vaajakosken Kuohu

5. Dovydas Samuilis Alavuden Urheilijat

7. Arnas Samuilis Alavuden Urheilijat

72 kg  Miehet 8 Osallistujaa
1. Toni Ojala Helsingin Haka

2. Joni Komppa Seinäjoen Paini-Miehet

3. Elmer Mattila Koovee

4. Matias Lipasti Ilmajoen Kisailijat

5. Jedi Lönn Laihian Luja

5. Onni Mäkelä Kuortaneen Kunto

7. Antti Suorauha Laihian Luja

8. Teemu Kukko Tampereen Voimailijat

77 kg  Miehet 9 Osallistujaa
1. Mikko Peltokangas Lapuan Virkiä

2. Akseli Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat

3. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Sakke Purolainen Koovee

5. Riku Suhonen Vaajakosken Kuohu

5. Vikke Tarkkio Tampere Predators

7. Jere Heinonen Lahden Ahkera

8. Joonas Perkka Ilmajoen Kisailijat

9. Niklas Lehtonen Koovee

82 kg  Miehet 8 Osallistujaa
1. Jonni Sarkkinen Harjun Woima Jyväskylä

2. Tomi Eronen Popinniemen Isku

3. Otto Ketonen Ilmajoen Kisailijat

4. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Joona Vuoti Vieskan Voima

5. Santeri Karppinen Helsingin Haka

7. Markus Ahtiainen Peräseinäjoen Toive

7. Eemil Kiiskinen Nokian Pyry

87 kg  Miehet 8 Osallistujaa
1. Petteri Kukkola Haukiputaan Heitto

2. Roni Purolainen Koovee

3. Elias Lyyski Laihian Luja

4. Niko Hynninen Vuoksenniskan Vesa

5. Eetu Jääskeläinen Koovee

5. Miko Elkala Lahden Ahkera

7. Riku Liikkanen Helsingin Haka

8. Jani Lauttanen Janakkalan Paini-Ilves

97 kg  Miehet 5 Osallistujaa
1. Toni Metsomäki Ilmajoen Kisailijat

2. Waltteri Latvala Vaasan Voima-Veikot

3. Aapo Viitala Ilmajoen Kisailijat

4. Antti Haanpää Järvenpään Voimailijat

5. Markus Latvala Nurmon Jymy

130 kg  Miehet 3 Osallistujaa
1. Konsta Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

2. Jonne Jokela Oulun Pyrintö

3. Roope Kataja Porin Paini-Miehet

Naiset 20 Osallistujaa

53 kg  Naiset 4 Osallistujaa
1. Jutta Ala-Ranta Ilmajoen Kisailijat

2. Marjaana Gardniya Kajaanin Juntta

3. Josefiina Tuominen Laihian Luja

4. Roberta Luostarinen Järvenpään Voimailijat

57 kg  Naiset 3 Osallistujaa
1. Tiina Ylinen Kuortaneen Kunto

2. Sara Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

3. Salla Kosonen Helsingin Paini-Miehet

62 kg  Naiset 7 Osallistujaa
1. Nella Honkaniemi Koovee

2. Julia Haapoja Kuortaneen Kunto

3. Emma Ihaksi Pilkanmaan Pilke

4. Mea Laakso Karkkilan Urheilijat

5. Laura Aurolahti Helsingin Paini-Miehet

5. Lotte Lahtinen Vaasan Toverit

7. Ulpu Maijala Kemin Into

68 kg  Naiset 5 Osallistujaa
1. Hanna Mykkänen Helsingin Paini-Miehet

2. Silja Kamppinen Ylistaron Kilpa-Veljet

3. Saimi Saari Mukkulan Riento

4. Ilona Arpiainen Helsingin Paini-Miehet

5. Laura Turpeinen Karkkilan Urheilijat

76 kg  Naiset 1 Osallistujaa
1. Oona Partanen Kajaanin Juntta

U15 90 Osallistujaa

38 kg  U15 13 Osallistujaa
1. Aatu Soininen Helsingin Paini-Miehet

2. Veikko Ylesmäki Vantaan Sampo

3. Vilho Viitasalo Helsingin Haka

4. Urho Susi Järvenpään Voimailijat
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5. Rafael Köpman Tornion Painiseura

5. Jami Kinnari Laihian Luja

7. Elmo Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

8. Kasperi Miettinen Lapin Veikot

9. Arvo Ketonen Koovee

10. Vilho Huhtamäki Nurmon Jymy

11. Vilho Schmitt Muhoksen Voitto

11. August Schmitt Muhoksen Voitto

13. Juho Mattila Alavuden Urheilijat

41 kg  U15 14 Osallistujaa
1. Eetu Saastamoinen Kuopion Kisa-Veikot

2. Emirhan Albayrak Helsingin Paini-Miehet

3. Toivo Vairinen Turun Voimamiehet

4. Elias Kinnari Vaasan Voima-Veikot

5. Niklas Sippala Saloisten Salama

5. Ilkka Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

7. Jonathan Hägglund Kokkolan Kipinä

8. Matias Liisanantti Tornion Painiseura

9. Jiri Saarela Alavuden Urheilijat

10. Jesse Saarinen Janakkalan Paini-Ilves

11. Aarni Kivistö Alavuden Urheilijat

11. Veikko Vaaranmaa Ilmajoen Kisailijat

13. Verneri Kotilainen Järvenpään Voimailijat

14. Akseli Koivisto Järvenpään Voimailijat

44 kg  U15 8 Osallistujaa
1. Ekku Tarkkio Tampere Predators

2. Veeti Katajamäki Ilmajoen Kisailijat

3. Artturi Kohtala Ilmajoen Kisailijat

4. Urho Laine Turun Voimamiehet

5. Theo Mykkänen Helsingin Haka

5. Leo Säynäjoki Koovee

7. Matias Paajanen Alavuden Urheilijat

7. Urho Västi Ilmajoen Kisailijat

48 kg  U15 7 Osallistujaa
1. Kaius Juusela Vantaan Sampo

2. Eemeli Alanen Koovee

3. Otto Luukkonen Harjun Woima Jyväskylä

4. Viljami Laakso Kotkan Painimiehet

5. Daniel Kulkin Mukkulan Riento

5. Juho Takala Ilmajoen Kisailijat

7. Väinö Poutanen Porin Paini-Miehet

52 kg  U15 14 Osallistujaa
1. Saifullah Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

2. Eero Törmänen Kokkolan Kipinä

3. Melvin Salonen Vaasan Voima-Veikot

4. Aron Ollila Vaasan Voima-Veikot

5. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

5. Oliver Linna Vaasan Voima-Veikot

7. Roni Aho Nokian Pyry

8. Aatos Pelto-Lampola Turun Voimamiehet

9. Hugo Alve Helsingin Haka

10. Viljo Nykänen Heinolan Isku

11. Paavo Lasanen Lakeuden Paini

12. Oliver Anttila Ilmajoen Kisailijat

13. Onni Paajanen Alavuden Urheilijat

13. Tahir Albayrak Helsingin Paini-Miehet

57 kg  U15 10 Osallistujaa
1. Lauri Sia Kokkolan Kipinä

2. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

3. Ramin Yosefi Harjun Woima Jyväskylä

4. Jouko Kantoluto Mukkulan Riento

5. Väinö Syri Laihian Luja

5. Mauno Kaura Koovee

7. Tommi Juupaluoma Ilmajoen Kisailijat

8. Arttu Huotari Muhoksen Voitto

8. Topi Forsell Kokkolan Kipinä

10. Teppo Turtiainen Vaasan Voima-Veikot

62 kg  U15 8 Osallistujaa
1. Matias Onnenlehto Laihian Luja

2. Jalo Ketonen Koovee

3. Onni Silvennoinen Harjun Woima Jyväskylä

4. Oskari Kallio Kokkolan Kipinä

5. Oskari Lusenius Turun Voimamiehet

5. Daniel Åkerlund Vieskan Voima

7. Veikko Rundgren Lapin Veikot

8. Rasmus Turunen Muhoksen Voitto

68 kg  U15 9 Osallistujaa
1. Daniel Nadtochii Hyvinkään Painiklubi

2. Artur Broyan Harjun Woima Jyväskylä

3. Hugo Kinnari Vaasan Voima-Veikot

4. Eeli Ojala Haukiputaan Heitto

5. Elias Heino Rauman Voimailijat

5. Lucas Asula Järvenpään Voimailijat

8. Otso Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat

9. Jerry Kallio Turun Voimamiehet

9. Miro Raatikainen Muhoksen Voitto

75 kg  U15 5 Osallistujaa
1. Arne Söderlund Vaasan Voima-Veikot

2. Viljami Walldén Järvenpään Voimailijat

3. Onni Vairinen Turun Voimamiehet

4. Onni Myllymäki Muuramen Yritys

5. Kimi Jokilehto Muhoksen Voitto

85 kg  U15 2 Osallistujaa
1. Osma Turunen Liperin Taimi

2. Kalle Hankkila Janakkalan Paini-Ilves

U17 59 Osallistujaa

45 kg  U17 3 Osallistujaa
1. Ekku Tarkkio Tampere Predators

2. Veeti Katajamäki Ilmajoen Kisailijat

3. Väinö Poutanen Porin Paini-Miehet
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48 kg  U17 2 Osallistujaa
1. Kaius Juusela Vantaan Sampo

2. Otto Luukkonen Harjun Woima Jyväskylä

51 kg  U17 5 Osallistujaa
1. Matias Arpiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Saifullah Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

3. Roni Aho Nokian Pyry

4. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

5. Ukko Korhonen Vuoksenniskan Vesa

55 kg  U17 13 Osallistujaa
1. Atte Suhonen Haukiputaan Heitto

2. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

3. Taisto Riutta-aho Harjun Woima Jyväskylä

4. Ramin Yosefi Harjun Woima Jyväskylä

5. Väinö Syri Laihian Luja

5. Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat

7. Tuomas Plaketti Muhoksen Voitto

8. Erkki Heino Rauman Voimailijat

9. Ilmari Simola Helsingin Haka

10. Jussi Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

11. Kalle Pakanen Kemin Into

11. Aatu Kesti Kemin Into

11. Timur Kulkin Mukkulan Riento

60 kg  U17 10 Osallistujaa
1. Matias Maijala Kemin Into

2. Oskari Pursiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Matias Onnenlehto Laihian Luja

4. Lassi Ryhänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Onni Silvennoinen Harjun Woima Jyväskylä

5. Matfei Kugappi Ylä-Tikkurilan Kipinä

7. Ukko Riehunkangas Helsingin Tarmo

7. Mauno Kaura Koovee

9. Jalmari Viitasalo Helsingin Haka

9. Tommi Juupaluoma Ilmajoen Kisailijat

65 kg  U17 8 Osallistujaa
1. Rahim Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

2. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

3. Elmeri Mäntylä Alavuden Urheilijat

4. Jalo Ketonen Koovee

5. Timo Järvinen Kuortaneen Kunto

5. Leevi Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

7. Akseli Räihä Muhoksen Voitto

8. Kasperi Kankkunen Suolahden Urho

71 kg  U17 6 Osallistujaa
1. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Severi Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

3. Marcus Törhönen Tampereen Voimailijat

4. Juuso Takala Ilmajoen Kisailijat

5. Artur Broyan Harjun Woima Jyväskylä

5. Elmo Kuorilehto Raision Voimamiehet

80 kg  U17 5 Osallistujaa
1. Pauli Perkiö Helsingin Haka

2. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

3. Juho Salmela Lapin Lukko

4. Simo Nieminen Muuramen Yritys

5. Sami Kantoluoto Mukkulan Riento

92 kg  U17 5 Osallistujaa
1. Aaro Veijola Oulun Pyrintö

2. Veetu Peltoniemi Kajaanin Juntta

3. Daniel Liedes Mukkulan Riento

4. Alexander Saramäki Koovee

5. Eemil Walldén Järvenpään Voimailijat

110 kg  U17 2 Osallistujaa
1. Roope Rusi Turun Voimamiehet

2. Jaakko Martikainen Simpeleen Vesa

U20 45 Osallistujaa

55 kg  U20 3 Osallistujaa
1. Atte Suhonen Haukiputaan Heitto

2. Joni Pitkänen Suolahden Urho

3. Vilho Näivä Lappeenrannan Työväen Urheilijat

60 kg  U20 4 Osallistujaa
1. Oskari Pursiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Joona Tuuri Seinäjoen Paini-Miehet

3. Lassi Ryhänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

99. * (Ukko Riehunkangas) DQ Helsingin Tarmo

63 kg  U20 6 Osallistujaa
1. Tuukka Peltokangas Kuortaneen Kunto

2. Rahim Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

3. Dovydas Samuilis Alavuden Urheilijat

4. Niko Hyvönen Kotkan Painimiehet

5. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

5. Timo Järvinen Kuortaneen Kunto

67 kg  U20 9 Osallistujaa
1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

3. Jedi Lönn Laihian Luja

4. Aleksi Tuukkala Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Kasperi Kankkunen Suolahden Urho

5. Eetu Lamberg Vaajakosken Kuohu

7. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

8. Arnas Samuilis Alavuden Urheilijat

8. Aatu Karjalainen Perhon Kiri

72 kg  U20 7 Osallistujaa
1. Vikke Tarkkio Tampere Predators

2. Severi Mäenpää Ilmajoen Kisailijat
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3. Onni Mäkelä Kuortaneen Kunto

4. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Teo Laitila Vantaan Sampo

5. Oskari Talala Ilmajoen Kisailijat

7. Kasperi Kallio Kokkolan Kipinä

77 kg  U20 4 Osallistujaa
1. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Joonas Perkka Ilmajoen Kisailijat

3. Juho Takamaa Ilmajoen Kisailijat

4. Niklas Lehtonen Koovee

82 kg  U20 4 Osallistujaa
1. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Santeri Karppinen Helsingin Haka

3. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

4. Veetu Peltoniemi Kajaanin Juntta

87 kg  U20 3 Osallistujaa
1. Elias Lyyski Laihian Luja

2. Niko Hynninen Vuoksenniskan Vesa

3. Veeti Aalto Vantaan Sampo

97 kg  U20 1 Osallistujaa
1. Esa Lohi Nokian Pyry

130 kg  U20 4 Osallistujaa
1. Roope Kataja Porin Paini-Miehet

2. Roope Rusi Turun Voimamiehet

3. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

4. Ville Seppi Laihian Luja
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